Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RATIFICAÇÃO DOS ATOS DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2022/SEPLAG/MT “carona”

A Autoridade Competente do Departamento Estadual de Trânsito - DETRAN/MT, no uso das atribuições que lhe são
conferidas RATIFICA os atos da Adesão ARP nº 018/2022/SEPLAG/MT “carona”, processo DETRAN-PRO-2023/03660.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de água mineral natural, e vasilhames de
acondicionamento, para atender às demandas dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual, no âmbito de Cuiabá e
Várzea Grande.

PRAZO: Conforme Instrumento Simplificado de Formalização da Demanda.

CONTRATADA CNPJ VALOR

FINISSIMA DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA 13.332.212/0001-18 R$83.850,00

TOTAL (oitenta e três mil oitocentos e cinquenta
reais) R$83.850,00

Cuiabá/MT, 13 de junho de 2023.

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS

Presidente

DETRAN-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2ba25e77

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T15:16:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial